

VII kadencja



KANCELARIA SEJMU

Biuro Komisji Sejmowych

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA

- **KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA,
ZASOBÓW NATURALNYCH I LEŚNICTWA
(NR 174)
z dnia 9 kwietnia 2015 r.**

Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa (nr 174)

9 kwietnia 2015 r.

Komisja Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa, obradująca pod przewodnictwem posła **Stanisława Żelichowskiego (PSL)**, przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła:

– wniosek o powołanie podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (druk nr 3244).

W posiedzeniu udział wzięli: **Janusz Ostapiuk** podsekretarz stanu w Ministerstwie Środowiska, **Krzysztof Szczepański** zastępca prezesa zarządu Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, **Wojciech Konecki** dyrektor generalny CECED Polska.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Bartosz Bąk**, **Bogusława Kram**, **Krzysztyna Pająk** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; **Michał Baranowski** – legislator z Biura Legislacyjnego.

Przewodniczący poseł Stanisław Żelichowski (PSL):

Proszę państwa, rozpoczniemy za chwilę. Słyszę, że posłowie jeszcze dzwonią i dochodzą. Chciałbym, żeby było kworum. Przepraszam.

Poseł Anna Paluch (PiS):

Prosimy o jak najszybsze rozpoczęcie. Mam posiedzenie innej komisji, na które powinienam pójść.

Przewodniczący poseł Stanisław Żelichowski (PSL):

Pani poseł, ja jestem, pani jest, ale nie wszyscy są. Przepraszam za nich. Szanowni państwo, bardzo serdecznie i gorąco witam wszystkich państwa.

Wczoraj, jak państwo wiecie, odbyło się czytanie rządowego projektu ustawy o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (druk nr 3244). Projekt ten został skierowany do Komisji. Ponieważ jest to złożony projekt, proponujemy powołanie siedmioosobowej podkomisji. Spotkaliśmy się po to, żeby taką podkomisję powołać. Zaproponuję jej skład. Jeżeli będzie zgoda wszystkich państwa, powołamy podkomisję. Pan mecenas tak na mnie patrzy. Czy są jakieś zastrzeżenia? Nie.

Legislator Michał Baranowski:

Nie ma absolutnie żadnych, panie przewodniczący.

Przewodniczący poseł Stanisław Żelichowski (PSL):

Proponuję kandydatury pani poseł przewodniczącej Wolak, pana posła przewodniczącego Arkadiusza Litwińskiego, pana posła Arkita. Nie wiem, czy pan poseł Gromadzki w tej chwili jest na sali, ale wyraził zgodę. Pani poseł Urszula Pasławska również dzisiaj jest nieobecna, ale jest jej zgoda. Pan poseł Sądel i pani poseł Paluch. Czy wszyscy są co do tego zgodni? Szanowni państwo, wobec tego proszę powołaną tym sposobem podkomisję o zatrzymanie się na chwilę. Wybierzemy przewodniczącego.

Państwu dziękuję. Zamykam posiedzenie Komisji.